
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Villafalletto. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

COPIA ALBO 

 

COMUNE DI VILLAFALLETTO 
(Provincia di Cuneo) 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA 

GIUNTA COMUNALE 

N. 59 
 

 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE PERIZIA DI STIMA PER ALIENAZIONE 

AUTOCARRO RENAULT MASTER TARGATO DE784KJ           

 

 

 

 

L’anno DUEMILAVENTIQUATTRO addì SEDICI del mese di LUGLIO alle ore 19:30 

nella sala delle adunanze. Previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, 

vengono oggi convocati a seduta i componenti la Giunta Comunale. 

 

 

Risultano: 

 

COGNOME E NOME  CARICA PRESENTI ASSENTI 

SARCINELLI Giuseppe SINDACO X       

CRAVERO Giulia VICE SINDACO X       

GASTALDI Gabriele ASSESSORE X       

    

 TOTALE  3 0 

    

 

 

 

Partecipa all’adunanza il Segretario Comunale ZEROLI Dott.ssa Sonia la quale provvede 

alla redazione del presente verbale. 

 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti il Sig. SARCINELLI Giuseppe, Sindaco, in 

qualità di Presidente, a seduta aperta, invita a trattare l’oggetto sopra indicato 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Villafalletto. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE PERIZIA DI STIMA PER ALIENAZIONE 

AUTOCARRO RENAULT MASTER TARGATO DE784KJ           

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 44 del 23.04.2024, con la quale veniva incaricato il 

Responsabile dell’Area Vigilanza alla redazione di una perizia di stima per l’alienazione dell’autocarro 

Renault Master 120.35 targato DE784KJ telaio VF1UDC1G637001711. 

VISTA la perizia di stima redatta dal Responsabile dell’Area Vigilanza in data 02.07.2024, dalla quale si evince 

che il valore dell’automezzo in oggetto viene stimato in € 2.000,00 + I.V.A. se dovuta. 

ACQUISITI ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000 i pareri favorevoli da parte del Segretario Comunale e del 

Responsabile dell’Area Finanziaria. 

DATO ATTO della partecipazione del Segretario Comunale ai sensi dell’art. 97, comma 4 del D.Lgs. 267/00. 

Con votazione unanime e favorevole espressa palesemente per alzata di mano. 

D E L I B E R A 

1. La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto. 

2. DI APPROVARE la perizia di stima proposta dal Responsabile dell’Area Vigilanza, allegato al presente atto 

di cui ne fa parte integrante, il cui valore viene stimato in € 2.000,00 + I.V.A. se dovuta. 

3. DI INCARICARE il Responsabile dell’Area Tecnica di adottare tutti gli atti necessari all’alienazione del 

mezzo in oggetto.  

4. Per l’urgenza, con successiva votazione unanime, la presente è dichiarata immediatamente eseguibile ai 

sensi del 4° comma dell’art. 134 del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267. 

 

 

Sulla proposta di deliberazione i sottoscritti esprimono ai sensi degli art. 49, 147 bis e 151 del D.Lgs. 

267/2000 e s.m.i. i pareri di cui al seguente prospetto:  

 

Parere Esito 
Data Responsabile 

Regolarità Contabile Favorevole 03/07/2024 SANZIEL Paola 

Regolarità Tecnica - Favorevole 09/07/2024 Sonia dott.ssa ZEROLI 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Villafalletto. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Amministrativa 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Villafalletto. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Del che si è redatto il presente verbale. 

 

IL PRESIDENTE 

F.to: SARCINELLI Giuseppe 

 

L’ASSESSORE 

CRAVERO Giulia  

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to: ZEROLI Dott.ssa Sonia 

 
 

Il sottoscritto Segretario Comunale visti gli atti d’ufficio, 

 

A T T E S T A 

 

CHE la presente deliberazione: 

 

Viene affissa all’albo pretorio comunale per quindici giorni consecutivi dal 24/07/2024 

      come prescritto dall’art. 124, comma 1, del D.L.VO 18/08/2000 N.267 e s.m.i. ; 

 

È stata comunicata con lettera prot.        in data _________________________         

ai signori capigruppo consiliari così come prescritto dall’art. 125 comma 1 del D.L.VO 18/08/2000 

N.267. 

 

Li,   

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to: ZEROLI Dott.ssa Sonia 

 
 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio; 

 

ATTESTA 

Che la presente deliberazione: 

 

è divenuta esecutiva il giorno 16-lug-2024 

 

X           Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134 comma 4 T.U.E.L.) 

 

                Decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art.134 comma 3 T.U.E.L.) 

 

 
 

Li 16-lug-2024 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

ZEROLI DOTT.SSA SONIA 

 
 

E' copia conforme all'originale firmato, per gli usi consentiti dalla Legge. 

 

Li ______________________ IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 


